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        2713 Rezensionen
      
    
  	
  
    [image: ]
    A. K. 
    08.04.2024
  

  Immer eine sehr gute Beratung und eine sehr große Auswahl an alkoholischen Genussmitteln.

	
  
    [image: ]
    E. 
    07.04.2024
  

  Ein wahres Paradies für Genießer! Der Weinquelle Lühmann in Siek bietet eine beeindruckende Auswahl an erlesenen Weinen und hochwertigen Spirituosen. Die Atmosphäre ist einladend und das Personal äußerst hilfsbereit und kenntnisreich. Egal, ob man nach einem besonderen Wein für einen besonderen Anlass sucht oder sich von der Vielfalt der Spirituosen inspirieren lassen möchte, hier wird man stets fündig.

	
  
    [image: ]
    K. G. 
    06.04.2024
  

  GROßARTIGE HAUSMESSE HEUTE IN SIEK MIT BESTEM WETTER, WUNDERBARER AUSWAHL-ENTDECKUNGSREISE UND GUTER STIMMUNG - DANKE!

	
  
    [image: ]
    W. B. 
    06.04.2024
  

  Tolle Auswahl, super Qualität.

	
  
    [image: ]
    H. B. 
    03.04.2024
  

  Riesenauswahl und alles was man nirgendwo sonst findet,das gibt es hier ,in diesem Laden.

	
  
    [image: ]
    S. B. 
    26.03.2024
  

  Montag bestellt, Dienstag geliefert. Super. 👍👍

	
  
    [image: ]
    C. S. 
    26.03.2024
  

  Es gibt nichts an Hochprozentigem und Hochqualitativen, was man hier nicht findet. Wenn ihr etwas sucht, das im Laden nicht geführt wird, lasst euch beraten. Frau Lühmann und Team haben garantiert einen gleichwertigen Ersatz auf Lager. Auch die Preise sind im Vergleich gut.

	
  
    [image: ]
    H. E. 
    24.03.2024
  

  Ich kaufe dort sehr gerne ein,denn dieser Laden hat wast alles was man braucht ist einfach super!!!

	
  
    [image: ]
    A. B. 
    23.03.2024
  

  Sehr guter Laden, eigentlich wird jeder Wunsch hier erfüllt.

	
  
    [image: ]
    T. S. 
    19.03.2024
  

  Großartige Auswahl, sehr kompetentes Personal, das jede Flasche persönlich kennt und erstklassiger Lieferservice. Eins der besten Spirituosen und Weingeschäfte in HH

	
  
    [image: ]
    A. K. 
    19.03.2024
  

  Sehr feiner Laden. Kaufe seit mehr als 10 Jahren dort ein. Ausgezeichnete Auswahl



  Alle Rezensionen ansehen
  Rezension schreiben



        	
          	Lieferzeit
	In der Regel 1-3 Werktage
	Versandkosten
	Ab 125 € Bestellwert versandkostenfrei
Lieferung nur innerhalb Deutschlands
	Ab 300 € Netto Bestellwert versandkostenfrei
Lieferung nur innerhalb Deutschlands
	Click & Collect
	Abholung von Bestellungen in Hamburg und in Siek bei Ahrensburg möglich (in Siek bitte immer vorbestellen)
	Zahlungsarten
	Rechnung, Vorkasse, Nachnahme, PayPal, Abholung Bar / EC, Kreditkarte


        
	BIO-Zertifizierung
EG Öko Verordnung
DE-ÖKO-006

	PayPal
	DHL


      
      
 
        Die aufgerufene Seite wurde nicht gefunden

        
          
In der Webseite existiert aktuell keine Seite mit dieser URL.

Bitte nutzen Sie die Navigation, um zu den gewünschten Inhalten zu gelangen



  Sonderangebote(80)

  Alle anzeigen
Unsere aktuellen Sonderangebote bis 01.05.2024. Solange der Vorrat reicht.


   

   

  
    
      	
          
          

          Carlos I Solera Gran Reserva 40%

          € 24,95 € 20,95

          € 29,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ernst Bretz

          € 7,50 € 6,80

          € 9,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dönnhoff

          € 12,95 € 11,20

          € 14,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chambord Liqueur Royale de France

          € 18,95 € 15,95

          € 31,90 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Bodegas de la Cuesta Amontillado Medium Dry

          € 8,75 € 7,95

          € 10,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Messias Tawny

          € 8,90 € 7,95

          € 10,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Croizet XO Grande Champagne Premier Cru - rote Flasche - 0,05 Liter

          € 8,95 € 7,95

          € 159,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Nikka Whisky from the Barrel

          € 42,90 € 38,50

          € 77,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Lioko Mexikaner Classic 15,3%

          € 9,75 € 8,95

          € 12,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Auchentoshan American Oak

          € 26,65 € 23,80

          € 34,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Scheibel Premium Plus Moor-Birne

          € 36,90 € 33,50

          € 47,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ellermann-Spiegel

          € 7,95 € 7,20

          € 9,60 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Citadelle Gin 44% 1,0 Liter

          € 29,95 € 26,95

          € 26,95 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vela Blu

          € 7,95 € 5,95

          € 7,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Messias Aguardente Bagaceira 1,0 Liter 40%

          € 18,50 € 16,90

          € 16,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Maximin Grünhaus

          € 12,90 € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Hankey Bannister

          € 11,80 € 10,50

          € 15,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Brockmans Gin

          € 29,95 € 27,50

          € 39,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 13,80 € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Papa MassKara

          € 34,50 € 31,95

          € 45,64 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Domaine Dupont Calvados Pays d'Auge Reserve

          € 39,95 € 36,50

          € 52,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hennessy VSOP

          € 54,50 € 49,90

          € 71,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          El Dorado 12 Years Demerara Rum

          € 34,95 € 31,50

          € 45,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Prinz Alte Williams-Christ-Birne 1,0 Liter

          € 32,95 € 31,25

          € 31,25 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Bobby's Gin Schiedam Dry Gin

          € 29,90 € 27,90

          € 39,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lagavulin 8 Years

          € 59,95 € 54,90

          € 78,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Pineapple Stiggins Fancy

          € 26,90 € 24,90

          € 35,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Papa Baroko in Geschenkbox

          € 36,95 € 33,95

          € 48,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Ron Centenario Sistema Solera 20 Anos Fundacion

          € 53,50 € 48,90

          € 69,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hennessy VS NBA Edition

          € 40,95 € 35,90

          € 51,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Port Charlotte 10 Heavily Peated

          € 55,50 € 47,95

          € 68,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Cuate Rum 13 Anejo Gran Reserva 40,2%

          € 34,50 € 31,30

          € 44,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Finlaggan Old Reserve

          € 27,50 € 25,50

          € 36,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Finvara The King's Gambit Irish Whiskey

          € 29,90 € 27,90

          € 39,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vignobles Berthier

          € 7,95 € 6,95

          € 9,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Campagnola

          € 8,50 € 7,50

          € 10,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Nals Margreid

          € 13,95 € 12,50

          € 16,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Croizet VSOP Grande Champagne Premier Cru

          € 49,95 € 44,50

          € 63,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Original Dark Barbados & Jamaica 40% 1,00 Liter

          € 21,50 € 19,50

          € 19,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Slyrs Single Malt Classic Whisky + Glas in GP

          € 52,90 € 48,80

          € 69,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Santiago de Cuba Extra Anejo 11 Anos

          € 29,90 € 27,90

          € 39,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Graham Beck Cap Classique Brut Rosé

          € 13,95 € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lütje Minze Original Pfefferminz - Schnaps

          € 13,95 € 12,95

          € 18,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Pancho Origenes 8 Years

          € 39,50 € 35,90

          € 51,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Partisan Green Organic Vodka 40%

          € 17,50 € 16,20

          € 23,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Graham Beck Cap Classique Brut

          € 13,95 € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Schloss Lieser

          € 12,50 € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          El Dorado 3 Years Demerara White Rum

          € 16,75 € 15,20

          € 21,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Mozart Gold Chocolate Cream 0,05 Liter

          € 3,80 € 2,95

          € 59,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Villa Armellina Spumante Prosecco DOC Extra Dry

          € 9,95 € 8,50

          € 11,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Artemi Vodka & Caramelo

          € 12,25 € 11,20

          € 16,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          El Dorado Single Still Enmore 2009

          € 99,50 € 91,50

          € 130,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Italicus Rosolio di Bergamotto

          € 29,90 € 27,90

          € 39,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Capel Pisco 35% Especial Doble Destilado

          € 14,50 € 13,25

          € 18,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chandon Garden Spritz

          € 19,50 € 17,90

          € 23,87 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ardbeg TEN

          € 49,95 € 43,95

          € 62,79 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Benriach The Smoky Ten 0,05 Liter

          € 5,25 € 4,50

          € 90,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Wittmann

          € 14,95 € 13,75

          € 18,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Knob Creek 9 Years

          € 36,50 € 31,95

          € 45,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Diemersdal

          € 8,95 € 7,95

          € 10,60 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Messias Bruto Método Clássico

          € 8,50 € 7,80

          € 10,40 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Belvedere Vodka 40 % 0,7 Liter

          € 39,95 € 35,95

          € 51,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          El Dorado 15 Years Demerara Rum

          € 49,95 € 44,50

          € 63,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ca de Monte Grappa Barolo Invecchiata in Barrique

          € 25,50 € 23,30

          € 33,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Roku Japanese Craft Gin 43%

          € 27,90 € 24,50

          € 35,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Messias

          € 6,95 € 4,95

          € 6,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lagavulin 16 Years

          € 85,90 € 78,50

          € 112,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Colomba Bianca

          € 7,80 € 6,95

          € 9,27 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          El Dorado Single Still Port Mourant 2009

          € 99,50 € 91,50

          € 130,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chopin Potato Vodka Polish

          € 35,85 € 31,90

          € 45,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Angostura Bitter 0,2 Liter

          € 15,50 € 13,95

          € 69,75 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chopin Rye Vodka Polish

          € 33,50 € 29,95

          € 42,79 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Malteco Reserva Aneja Suave 10 Anos 40%

          € 22,95 € 20,95

          € 29,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Per Se Aperitivo

          € 20,90 € 18,90

          € 27,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Contrabando 5 Anejo

          € 15,95 € 14,95

          € 21,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Canerock Distilled in Jamaica

          € 31,95 € 27,95

          € 39,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Marzadro Crema Alpina Limone

          € 18,75 € 16,80

          € 24,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Pancho Origenes 18 Years

          € 79,95 € 72,95

          € 104,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hamborger Lakritz Likör

          € 17,50 € 15,50

          € 22,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Glenmorangie 12 Years The Accord 1,0 Liter

          € 64,90 € 59,95

          € 59,95 / 1 Liter

          

        


    

  






  Empfehlungen(363)

  Alle anzeigen


   

   

  
    
      	
          
          

          Eagle Rare 10 Years

          € 39,95

          € 57,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Reichsrat von Buhl Reserve Sekt Brut 0,375 Liter

          € 11,80

          € 31,47 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Connemara Peated Single Malt 12 Years

          € 59,95

          € 85,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Zacapa Solera Gran Reserva 23 1,0 Liter

          € 69,95

          € 69,95 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Aimery Grande Cuvée 1531 Cremant de Limoux Blanc Demi-Sec

          € 12,50

          € 16,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Padre Azul Anejo

          € 99,95

          € 142,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spreewood Distillers Omas Apfelkuchen-Likör

          € 14,50

          € 29,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Canerock Distilled in Jamaica

          € 31,95 € 27,95

          € 39,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Vaghi 1968 Bas Armagnac

          € 175,00

          € 500,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Tonka Gin

          € 33,95

          € 67,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          A.H. Riise Family Reserve Solera 1838

          € 58,95

          € 84,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weingut am Nil

          € 15,90

          € 21,20 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Ora Vodka 0,05 Liter

          € 4,50

          € 90,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Papa Baroko

          € 36,90

          € 52,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Malteco Reserva Genuina 6 Anos 40%

          € 19,50

          € 27,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Suntory The Hakushu Single Malt 12 Years

          € 149,90

          € 214,14 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Lotta's Sahne Likör - salziges Karamell

          € 12,95

          € 25,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hugel

          € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Damoiseau Rhum Vieux XO 6 Years

          € 72,95

          € 104,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Slyrs Bavarian Single Malt Whisky Pedro Ximenez Cask Finished 0,35 Liter

          € 41,50

          € 118,57 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Macallan 18 Years Sherry Oak Release 2023

          € 449,00

          € 641,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Glendronach 15 Years The Revival Pedro Ximenez und Oloroso Sherry Cask

          € 89,90

          € 128,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spreewood Distillers Gurkengeist

          € 24,50

          € 49,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Bowmore 15 Years Sherry Cask Finished

          € 69,95

          € 99,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Sazerac Rye Whiskey 45%

          € 59,95

          € 85,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Maximin Grünhaus

          € 12,90

          € 17,20 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Traditions-Sekt Halbtrocken

          € 8,50

          € 11,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lustau Solera Gran Reserva

          € 34,50

          € 49,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Chateau St.Didier-Parnac

          € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          ON THE ROCKS Limoux Doux AOC

          € 11,50

          € 15,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Graham Beck Cap Classique Brut Rosé

          € 13,95 € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Reichsrat von Buhl Reserve Sekt Brut

          € 16,95

          € 22,60 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Vaghi 1998 Bas Armagnac

          € 89,00

          € 254,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chassenay d'Arce Sélection Brut Blanc

          € 28,90

          € 38,53 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Macallan 12 Years Sherry Oak

          € 89,90

          € 128,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Delamain Ancestral Apogée Grande Champagne Cognac

          € 598,00

          € 854,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Krug Brut Grande Cuvee 171ème Edition

          € 249,00

          € 332,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Torres Jaime I

          € 95,50

          € 136,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Tobermory 21 Years Oloroso Sherry Oak

          € 209,00

          € 298,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Wolfburn Northland

          € 42,20

          € 60,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Weinquelle Classic Gin 44,7% 0,2 Liter

          € 9,95

          € 49,75 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lustau Brandy Solera Reserva

          € 21,75

          € 31,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Schmiedefeuer 0,7 Liter

          € 25,50

          € 36,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Asbach Uralt Selection 21 Jahre

          € 139,00

          € 198,57 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          M.Hostomme Rosé Brut

          € 35,95

          € 47,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Leopold Gourmel Age des Épices

          € 219,00

          € 312,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hamburg-Zanzibar Tumeric No. 1 Gin

          € 41,90

          € 83,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Reisetbauer Holunder

          € 65,95

          € 188,43 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Milenario Solera Gran Reserva Brandy

          € 29,95

          € 42,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Tardivo di Ciaculli Geist von der sizilianischen Mandarine 0,35 Liter

          € 96,50

          € 275,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vaghi 1996 Bas Armagnac

          € 57,00

          € 162,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Flor de Cana Gran Reserva 7 Years

          € 19,95

          € 28,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Coco Tara Cream of Coconut

          € 4,40

          € 13,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Malteco Reserva Aneja Suave 10 Anos 40%

          € 22,95 € 20,95

          € 29,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Rubus Idaeus Geist von der Waldhimbeere 0,35 Liter

          € 75,90

          € 216,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vallendar Haselnuss Piemont

          € 31,50

          € 63,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Penderyn Single Malt Portwood

          € 54,50

          € 77,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Messias 10 Anos

          € 15,95

          € 21,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Blank Weizenkorn 0,35 Liter

          € 45,90

          € 131,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Croizet Vintage 1972

          € 425,00

          € 607,14 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Gold of Mauritius Dark Rum 8 Solera

          € 56,90

          € 81,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weingut am Nil

          € 28,90

          € 38,53 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ora Vodka 1,0 Liter

          € 24,95

          € 24,95 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Eierlikör Sanddorn 0,5 Liter

          € 15,95

          € 31,90 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Ron Millonario XO Reserva Especial

          € 104,50

          € 149,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Highland Park 18 Years Viking Pride 43%

          € 159,90

          € 228,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ardbeg Uigeadail

          € 72,90

          € 104,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Abuelo XII Anos Two Oaks

          € 49,95

          € 71,36 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Ardmore Weinquelle's Whisky Choice 13 Years 2008/2022 Bourbon Hogshead Cask No. 800136 56,9%

          € 74,90

          € 107,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ardbeg Wee Beastie 5 Years Old

          € 39,90

          € 57,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Reichsrat von Buhl Riesling Sekt Brut 2019

          € 15,80

          € 21,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Bodegas de la Cuesta Pedro Ximenez

          € 12,50

          € 16,67 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Vaghi 1933 Bas Armagnac

          € 598,00

          € 1.708,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Maximin Grünhaus

          € 21,90

          € 29,20 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Madame Geneva Gin Blanc

          € 28,95

          € 41,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hyde Vibrant Still Irish Single Malt Whiskey Single Cask Cabernet Sauvignon Finish beschädgtes Etikett

          € 39,95

          € 57,07 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Tresterbrand vom Riesling Paulinshof von der Mosel

          € 11,95

          € 23,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Julio Anejo 1942

          € 208,00

          € 297,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ron Millonario 10 Aniversario Reserva

          € 33,50

          € 47,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Botucal Reserva Exclusiva

          € 35,90

          € 51,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Weinquelle Eierlikör 0,2 Liter

          € 7,95

          € 39,75 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Renieri

          € 39,95

          € 53,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Stauning Rye Floor Malted Whisky

          € 57,50

          € 82,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chairman's Reserve White Rum from St. Lucia Distillers Limited

          € 21,50

          € 30,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Nikka Whisky from the Barrel

          € 42,90 € 38,50

          € 77,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Green Spot Mitchell & Sons Finished in Bordeaux Wine Casks Château Léoville Barton

          € 62,90

          € 89,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Etter Quitte

          € 58,50

          € 83,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          M.Hostomme Vikka Blanc de Blancs Grand Cru Extra Brut 2009

          € 159,00

          € 212,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Quiet Man Single Malt 12 Years Sherry Cask Finish

          € 67,95

          € 97,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Tullamore Dew XO Rum Cask Finish

          € 23,95

          € 34,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Gin SUL Doppelmagnum 3,0 Liter

          € 255,00

          € 85,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kalak Irish Single Malt Vodka

          € 36,95

          € 52,79 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Chamarel Premium Rum X.O.

          € 84,95

          € 121,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Zingiba Ingwer & Zitronengras Likör 0,5 Liter

          € 19,50

          € 39,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kirk and Sweeney Gran Reserva Superior

          € 49,95

          € 71,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dillon Rhum Blanc 55% 1,0 Liter

          € 25,50

          € 25,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Plantation Pineapple Stiggins Fancy Smoky Formula

          € 33,95

          € 48,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Hystrix Geist von der Kaffirlimette 0,35 Liter

          € 126,90

          € 362,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Graham Beck Cap Classique Brut Rosé 0,375 Liter

          € 8,90

          € 23,73 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chateau St.Didier-Parnac

          € 11,95

          € 15,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Flor de Cana 25 Years

          € 195,00

          € 278,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Stauning KAOS Floor Malted Grain Whisky

          € 63,50

          € 90,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Pancho Origenes 18 Years

          € 79,95 € 72,95

          € 104,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Reichsrat von Buhl Spätburgunder Rosé Sekt Brut 2019

          € 19,90

          € 26,53 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Reichsgraf von Kesselstatt

          € 10,50

          € 14,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hyde No.6 Irish Blended Whiskey Special Reserve Sherry Finish

          € 36,50

          € 52,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Barbados Rum Extra Old 20 Anniversary

          € 43,95

          € 62,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Sahne Likör mit Rum 0,5 Liter

          € 16,50

          € 33,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          El Pasador de Oro XO

          € 47,50

          € 67,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Pampero Aniversario im Lederbeutel

          € 25,95

          € 37,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Malecon Seleccion Esplendida 1987

          € 127,50

          € 182,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mailly Grand Cru Les Echansons

          € 139,90

          € 186,53 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Dos Maderas Ron Anejo PX 5 + 5 Years Old

          € 41,50

          € 59,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Rigal

          € 7,50

          € 10,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hamburg-Zanzibar Tumeric No. 1 Gin 0,05 Liter

          € 5,95

          € 119,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Elmendorf Korn A Kakao Korn 0,35 Liter

          € 37,00

          € 105,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Vaghi 1997 Bas Armagnac

          € 89,00

          € 254,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Marzadro Le Giare Grappa Affinata Gewürztraminer 0,7 Liter

          € 41,90

          € 59,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Cantina Gentili

          € 7,50

          € 10,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex StevnsB Brand von der Stevnsbaer Birgitte Kirsche 0,35 Liter

          € 96,50

          € 275,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Weinquelle Kümmel 0,2 Liter

          € 7,55

          € 37,75 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Planteray Cut & Dry Coconut Infused

          € 38,90

          € 55,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dillon Rhum XO

          € 40,75

          € 58,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kilchoman Coull Point

          € 54,95

          € 78,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Glenmorangie 19 Years

          € 139,95

          € 199,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Clockers Gin 44%

          € 29,90

          € 59,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Scheibel Premium Plus Moor-Birne 1,5 Liter

          € 109,00

          € 72,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Windspiel Premium Dry Gin

          € 35,95

          € 71,90 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Millonario 15 Reserva Especial

          € 44,90

          € 64,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kessler Hochgewächs Chardonnay Brut

          € 13,95

          € 18,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Papa MassKara

          € 34,50 € 31,95

          € 45,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Ovum Eierlikör mit Benjaminer Kirsche 0,35 Liter

          € 35,90

          € 102,57 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Michter's US*1 Small Batch Sour Mash Whiskey

          € 56,95

          € 81,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Koval Single Barrel Rye Whiskey

          € 37,95

          € 75,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Rochelt Wildpflaume Piemont 0,35 Liter

          € 191,90

          € 548,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ca de Monte Grappa Barolo Invecchiata in Barrique

          € 25,50 € 23,30

          € 33,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Lantenhammer Bio-Blutorangengeist

          € 43,95

          € 87,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vaghi 1973 Bas Armagnac

          € 159,00

          € 454,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ron Centenario Sistema Solera 20 Anos Fundacion + 1 Fl. Centenario Rum Café Likör

          € 64,50

          € 46,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Gin SUL

          € 32,95

          € 65,90 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Neisson Rhum Rhéoboam Blanc mit Kippständer und Holzkiste 4,5 Liter

          € 736,00

          € 163,56 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Spiced 0,5 Liter

          € 24,90

          € 49,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Gin Mare 1,0 Liter

          € 43,95

          € 43,95 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Clement Rhum Vieux Agricole V.S.O.P

          € 40,95

          € 58,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Rochelt Schwarze Ribisel (Johannisbeere) 0,35 Liter

          € 265,90

          € 759,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hyde No.4 Irish Single Malt Whiskey Rum Finish

          € 38,75

          € 55,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Graham Beck Cap Classique Brut 0,375 Liter

          € 8,90

          € 23,73 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ardbeg TEN

          € 49,95 € 43,95

          € 62,79 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Wemyss Peat Chimney Blended Malt 46%

          € 36,50

          € 52,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Elmendorf Urgrossvater Organic London Dry Gin

          € 43,00

          € 86,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Suntory The Hakushu Single Malt 12 Years 100th Anniversary Edition

          € 215,00

          € 307,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ernst Bretz

          € 6,95

          € 9,27 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Feingeisterei Holsteiner Cox Apfelbrand

          € 33,95

          € 67,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Armorik 10 Ans Edition 2021

          € 54,50

          € 77,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Aimery Grande Cuvée 1531 Cremant de Limoux Blanc Brut

          € 12,50

          € 16,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Clement Rhum Vieux Agricole V.S.O.P limited Design Edition 2022

          € 40,95

          € 58,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Nonino Amaro Quintessentia di Erbe Alpine 0,7 Liter

          € 28,50

          € 40,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Flor de Cana Terra

          € 39,95

          € 57,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vaghi 1991 Bas Armagnac

          € 62,00

          € 177,14 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Maximin Grünhaus

          € 20,90

          € 27,87 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Armazem Vieira Cachaca SAFIRA

          € 30,50

          € 43,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 9,50

          € 12,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kilchoman Sanaig 46%

          € 54,90

          € 78,43 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Samalens Millésimé Limited Edition 1982

          € 54,95

          € 109,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Barcelo Imperial

          € 25,95

          € 37,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Benromach 15 Years

          € 83,90

          € 119,86 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Spiritus Rex Geist von der Sudachi 0,35 Liter

          € 146,90

          € 419,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kirk and Sweeney Gran Reserva

          € 43,95

          € 62,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Etter Kirsch Zuger vieux & noble

          € 56,90

          € 81,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fassbind Vieille Poire / Alte Birne

          € 48,85

          € 69,79 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          La Quintinye Vermouth Royal Extra Dry 0,75 Liter

          € 24,95

          € 33,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Wiste ne Beer Brand von der Wahlschen Schnapsbirne Fassgelagert 0,35 Liter

          € 126,90

          € 362,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Damoiseau Rhum Vieux 12 Years

          € 88,50

          € 126,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dillon Rhum Brut de Colonne 71,3%

          € 33,50

          € 47,86 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Wolfburn Morven lightly peated 0,05 Liter

          € 8,50

          € 170,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Cuervo Platino Reserva de la Familia Plata

          € 66,95

          € 95,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weingut am Nil

          € 10,90

          € 14,53 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Stork Club Straight Rye Whiskey "Full Proof" 55%

          € 54,95

          € 78,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Graham Beck Cap Classique Brut

          € 13,95 € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Original Dark Barbados & Jamaica 40%

          € 15,95

          € 22,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Elmendorf Korn E 0,35 Liter

          € 29,00

          € 82,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dos Maderas Ron Anejo PX 5 + 5 Years Old mit Miniatur 0,05 Liter Selection

          € 41,50

          € 55,33 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Hinrichsens Frisian Single Farm Whisky Harvest Edition 2023 0,35 Liter 57,75%

          € 86,00

          € 245,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Pancho Origenes 18 Years 0,05 Liter

          € 7,50

          € 150,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Aimery Grande Cuvée 1531 Cremant de Limoux Blanc Brut Reserve

          € 14,95

          € 19,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Gin Mare Capri 1,0 Liter

          € 53,95

          € 53,95 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Flor de Cana 130th Anniversary

          € 109,00

          € 155,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dos Maderas Ron Anejo PX 5 + 5 Years Old + Glas

          € 41,50

          € 59,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lustau Amontillado Medium Dry - Los Arcos

          € 15,95

          € 21,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Finlaggan Original Peaty

          € 25,95

          € 37,07 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Dalmore King Alexander III

          € 224,00

          € 320,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          BAVARKA Bavarian Vodka 0,5 Liter

          € 27,90

          € 55,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Bodegas Sonsierra, Cibeles

          € 12,50

          € 16,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mezcal Encantado

          € 38,95

          € 55,64 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Penderyn Single Malt Sherrywood

          € 37,50

          € 53,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          M.Hostomme Blanc de Blancs Grand Cru Brut

          € 34,90

          € 46,53 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Papa Baroko in Geschenkbox

          € 36,95 € 33,95

          € 48,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Skin Gin - Edition Anthrazit

          € 39,90

          € 79,80 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Old Barco de Cargas XO Gran Reserva

          € 25,90

          € 37,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Rochelt Williamsbirne 0,35 Liter

          € 169,90

          € 485,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Guglhof Marillenbrand Reserve 2020

          € 71,95

          € 102,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Angostura 1787

          € 72,90

          € 104,14 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Wolfburn Morven lightly peated

          € 42,95

          € 61,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Bouvet Ladubay Tresor Blanc Brut

          € 17,50

          € 23,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Campagnola

          € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Seguinot Age Inconnu Premier Cru de Cognac Grande Champagne in Holzkiste

          € 87,95

          € 125,64 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Mezcal Del Maguey Vida

          € 42,50

          € 60,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Maximin Grünhaus

          € 12,90 € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Seguinot Reserve de la Famille Premier Cru de Cognac Grande Champagne

          € 189,50

          € 270,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Glendronach 18 Years The Allardice Oloroso Sherry Cask

          € 179,90

          € 257,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Scheibel Edles Fass 350 Haselnuss

          € 49,95

          € 71,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mezcal San Cosme Blanco Joven 100% Agave

          € 42,80

          € 61,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Talisker Port Ruighe Port Cask Finished

          € 45,95

          € 65,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          The Maltman Blended Scotch Whisky 50 Years 1972 Single Cask 44,9%

          € 559,00

          € 798,57 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 7,75

          € 10,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Gin SUL + Copa Glas in GP

          € 32,95

          € 65,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Rooster Rojo Tequila Anejo

          € 28,95

          € 41,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Nonino Grappa lo Chardonnay Barrique

          € 28,95

          € 41,36 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Redbreast 12 Years Single Pot Still

          € 50,95

          € 72,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Roederer Cristal Brut Jahrgang 2014

          € 315,00

          € 420,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vaghi 1989 Bas Armagnac

          € 67,00

          € 191,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Aquavit 0,5 Liter

          € 16,95

          € 33,90 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Broker's Premium London Dry Gin 47% 1,0 Liter

          € 23,45

          € 23,45 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          New Grove Old Tradition Rum 10 Years

          € 43,50

          € 62,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ora Vodka

          € 19,95

          € 28,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Flor de Cana ECO

          € 29,50

          € 42,14 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Vaghi 20 ans d'âge Bas Armagnac

          € 61,95

          € 88,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Prinz F Brand vom Finkenwerder Herbstprinz 0,35 Liter

          € 75,90

          € 216,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Don Papa Gayuma

          € 98,95

          € 141,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Abuelo XV Anos Tawny Port Cask Finish

          € 70,95

          € 101,36 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Croizet XO Grande Champagne Premier Cru

          € 99,90

          € 142,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Nikka Coffey Malt 45%

          € 54,90

          € 78,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 8,90

          € 11,87 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hyde No.11 Irish Single Malt Whiskey The Peat Cask

          € 39,95

          € 57,07 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          De Sousa et Fils Brut Rosé

          € 49,75

          € 66,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dreiling Aqua Vitae Premium Aquavit 0,5 Liter

          € 24,95

          € 49,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Paulinshof

          € 11,95

          € 15,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ichiro's Malt CHICHIBU Malt & Grain

          € 64,90

          € 92,71 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Madame Geneva Gin Rouge

          € 28,95

          € 41,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Tequila Fortaleza Anejo

          € 92,95

          € 132,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Matusalem Gran Reserva Solera 23 Blender

          € 48,95

          € 69,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Rochelt Weichsel 0,35 Liter

          € 149,90

          € 428,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Lantenhammer Vogelbeerbrand unfiltriert

          € 51,50

          € 103,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Paulinshof

          € 11,95

          € 15,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Nonino Grappa Antica Cuvée Riserva Barrique 43%

          € 44,50

          € 63,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Wemyss Spice King Blended Malt 46%

          € 36,95

          € 52,79 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          BAZIC Vodka Original Hamburger Vodka 5 Fach Destilliert

          € 16,45

          € 23,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 9,80

          € 13,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Clement Rhum Vieux Agricole 15 Years

          € 131,50

          € 187,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vaghi 1983 Bas Armagnac

          € 119,00

          € 340,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Vaghi 1963 Bas Armagnac

          € 279,00

          € 797,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Springbank 18 Years Release 2023

          € 239,00

          € 341,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kilchoman Casado Limited Edition 2022 46%

          € 93,90

          € 134,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Classic Gin 44,7% 0,5 Liter

          € 24,95

          € 49,90 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Dillon Rhum Blanc 40%

          € 17,75

          € 25,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Elsburn Cosy Winter IX - 2023 53,2%

          € 79,90

          € 114,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kirk and Sweeney Reserva

          € 35,90

          € 51,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Zacapa Centenario XO. Solera Gran Reserva Especial

          € 114,95

          € 164,21 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Scheibel Premium Plus Moor-Birne

          € 36,90 € 33,50

          € 47,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lantenhammer Mirabellenbrand unfiltriert naturtrüb

          € 44,90

          € 89,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Eierlikör Cheesecake 0,2 Liter

          € 7,95

          € 39,75 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 52,00

          € 69,33 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Sash & Fritz 1,0 Liter

          € 34,95

          € 34,95 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lantenhammer Marillenbrand im Rumult-Fass gereift

          € 48,90

          € 97,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Stauning Rye Sweet Wine Casks 3 Years Limited Edition 2018/2022 46%

          € 84,90

          € 121,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Canonita de Mallorca Aperitivo de Naranjas

          € 15,95

          € 21,27 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          SMOKEHEAD Islay Single Malt Sherry Cask Blast 48%

          € 79,90

          € 114,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Traditions-Sekt Trocken 0,2 Liter

          € 2,45

          € 12,25 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Eierlikör 0,5 Liter

          € 15,95

          € 31,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spinelli

          € 5,95

          € 7,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          De Sousa et Fils Blanc de Blancs Grand Cru Brut Réserve

          € 51,50

          € 68,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Yaguara Cachaca Organico 41,5%

          € 24,90

          € 35,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mocambo Ron Anejo 15 Jahre Single Barrel

          € 23,50

          € 47,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Traditions-Sekt Trocken

          € 8,50

          € 11,33 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Blanton's Gold Edition

          € 139,00

          € 198,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Kräuterlikör 0,5 Liter

          € 18,90

          € 37,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Eierlikör Cheesecake 0,5 Liter

          € 15,95

          € 31,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Schloss Lieser

          € 12,50 € 10,95

          € 14,60 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Talisker 18 Years

          € 210,00

          € 300,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Neisson Rhum Blanc Par Neisson matte Flasche 52,5%

          € 44,95

          € 64,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Barbados Rum Extra Old 20 Anniversary 0,35 Liter

          € 24,50

          € 70,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Pyrat X.O. Reserve

          € 30,90

          € 44,14 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Hyde Vibrant Still Irish Single Malt Whiskey Single Cask Cabernet Sauvignon Finish

          € 49,95

          € 71,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ron Centenario Sistema Solera 20 Anos Fundacion GP mit 2 Tumbler Gläser

          € 56,95

          € 81,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Flor de Cana Centenario 12 Years 0,7 Liter

          € 29,90

          € 42,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Barbados Rum Extra Old 20 Anniversary 1,75 Liter

          € 94,85

          € 54,20 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Pierre Ferrand Dry Curacao Triple Sec

          € 24,75

          € 35,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mailly Grand Cru Blanc de Pinot Noir

          € 59,90

          € 79,87 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Tullamore Dew XO Rum Cask Finish 1,0 Liter

          € 29,95

          € 29,95 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Ron Centenario Sistema Solera 20 Anos Fundacion

          € 53,50 € 48,90

          € 69,86 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Malteco Reserva Maya 15 Anos 40%

          € 32,95

          € 47,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weingut am Nil

          € 15,90

          € 21,20 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Original Dark Barbados & Jamaica 40% 1,00 Liter

          € 21,50 € 19,50

          € 19,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Zafra Master Reserve 30 Years

          € 206,00

          € 294,29 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Croizet VSOP Grande Champagne Premier Cru

          € 49,95 € 44,50

          € 63,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Chairman's Reserve Original from St. Lucia Distillers Limited

          € 21,85

          € 31,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Gold of Mauritius Dark Rum 5 Solera

          € 50,95

          € 72,79 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Laphroaig Quarter Cask Double Cask Matured

          € 40,95

          € 58,50 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Chivas Royal Salute 21 Years

          € 149,95

          € 214,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Marc de Champagne Goyard Club 1911

          € 23,50

          € 33,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Croizet Vintage 1984

          € 550,00

          € 785,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          La Quintinye Vermouth Royal Rouge 0,75 Liter

          € 24,95

          € 33,27 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Spiritus Rex Double B Bergamotte & Bourbon Vanille 0,35 Liter

          € 126,90

          € 362,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Bodegas de la Cuesta Fino

          € 8,95

          € 11,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          De Sousa et Fils Chemins des Terroirs Brut

          € 39,95

          € 53,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hayman Royal Dock Gin Navy Strength 57%

          € 34,95

          € 49,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Weinquelle Aquavit 0,2 Liter

          € 7,55

          € 37,75 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 58,00

          € 77,33 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Compagnie Des Indes Jamaica 5 Jahre Navy Strength 57%

          € 41,50

          € 59,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Paulinshof Riesling Crémant Brut 2018 Flaschengärung

          € 13,90

          € 18,53 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 9,95

          € 13,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Frapin EXTRA Grande Champagne 1er Grand Cru

          € 450,00

          € 642,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Dalmore 25 Years

          € 1.390,00

          € 1.985,71 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Auchentoshan Three Wood

          € 42,95

          € 61,36 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Armorik 10 Ans Edition 2023

          € 58,00

          € 82,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Malecon Reserva Imperial 21 Anos

          € 58,95

          € 84,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mount Gay 1703 Master Select

          € 149,00

          € 212,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Kessler Hochgewächs Chardonnay Brut 1,5 Liter Magnum

          € 29,95

          € 19,97 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Scheibel Alte Zeit 56%iger Acher-Kirsch

          € 91,00

          € 130,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Lantenhammer Zwetschgenbrand im Brandy-Fass gereift

          € 49,90

          € 99,80 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Wild Turkey Rare Breed Barrel proof 58,4% 1,0 Liter

          € 62,95

          € 62,95 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Teeling Whiskey Small Batch Finished in Rum Casks 1,0 Liter

          € 39,95

          € 39,95 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Segura Viudas Brut Reserva Heredad Cava

          € 19,95

          € 26,60 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Filliers Dry Gin 28 Classic 0,5 Liter

          € 22,50

          € 45,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Casamigos Blanco Tequila

          € 47,75

          € 68,21 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Rum-Sahne Likör 0,2 Liter

          € 6,95

          € 34,75 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Stauning Smoke Floor Malted Smoked Barley

          € 82,90

          € 118,43 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Unterthurner Waldler Himbeer

          € 27,50

          € 39,29 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Eierlikör Marzipan 0,5 Liter

          € 15,95

          € 31,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Noah's Mill

          € 76,95

          € 109,93 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Abuelo XV Anos Napoleon Cognac Cask Finish

          € 70,95

          € 101,36 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weinquelle Kümmel 0,5 Liter

          € 17,95

          € 35,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Cartavio XO 18 Anos

          € 73,95

          € 105,64 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Berta DiAnisè Sambuca

          € 33,50

          € 47,86 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          El Dorado 15 Years Demerara Rum

          € 49,95 € 44,50

          € 63,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hirschkuss Kräuterlikör nach altem Hausrezept mit Bügelverschluss 0,7 Liter

          € 20,95

          € 29,93 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Vallendar Haselnuss Das Original

          € 31,95

          € 63,90 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Hinrichsens Frisian Single Farm Whisky Wonter Edition 2023 0,5 Liter 53%

          € 123,00

          € 246,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Elmendorf Korn H

          € 34,00

          € 68,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Bimber Distillery Single Malt London Whisky Bourbon Cask Batch 4 51,2%

          € 69,90

          € 99,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Weingut am Nil

          € 10,90

          € 14,53 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Elmendorf Korn 10

          € 34,00

          € 68,00 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Seguinot X.O. Premier Cru de Cognac Grande Champagne Apotheker Flasche

          € 75,50

          € 107,86 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 9,50

          € 12,67 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Plantation Pineapple Stiggins Fancy

          € 26,90 € 24,90

          € 35,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Spiritus Rex Bloody O Geist von der Sizilianischen Blutorange 0,35 Liter

          € 75,90

          € 216,86 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Mezcal La Chica Loca Tobala

          € 67,95

          € 97,07 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Wolfburn Northland 0,05 Liter

          € 8,55

          € 171,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Scheibel Edles Fass 350 Nussler

          € 44,90

          € 64,14 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Benromach 10 Years

          € 41,90

          € 59,86 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Scheibel Platin Private Label Haselnuss Spirituose

          € 24,50

          € 49,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Wilder Mind Dry Gin

          € 45,90

          € 65,57 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Etter Quitte 0,1 Liter

          € 11,95

          € 119,50 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Oban 14 Years

          € 66,90

          € 95,57 / 1 Liter

          

        


    

    
      	
          
          

          Pol Roger Sir Winston Churchill 2015

          € 249,00

          € 332,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Fritz Waßmer

          € 13,80 € 12,95

          € 17,27 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Mezcal San Cosme Blanco Joven 100% Agave + Becher

          € 45,50

          € 65,00 / 1 Liter

          

        
	
          
          

          Elmendorf Korn C 0,055 Liter

          € 6,50

          € 118,18 / 1 Liter
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